
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 I 989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4596006467 ze dne 07.03.2018 

Odběratel ·faktu rač ni adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Dodavatel 
CESNET, z.s.p.o. 
Zikova 4 

Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

166 35 Praha 6 
česká republika 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc IČ: 63839172 DIČ: CZ63839172 

Dodavatel č.: 103546 

Termín dódání je 54 dní od data účinnosti Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Čfslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena VČ. DPH 

Služby e-infrastruktury CESNET pro UP OC 1 JV 67.760,00 

Objednáváme u Vás služby e-infrastruktury CESNET: test sociálního inženýrství pro Univerzitu Palackého 

v Olomouci, dle Vámi zaslané cenové nabldlW ze dne 02.03.2018. 

E-infrastruktura CESNET je komplexnf technický systém zahrnujfcí informační a komunikačnl komponenty, 

které jsou vzájemně provázány a poskytuji široké spektrum služeb a zdrojů pro potřeby vědy, výzkumu, 

vývoje a vzděláván!. 

E-infrastruktura CESNET je součásti Cestovnl mapy české republiky velkých infrastruktur pro výzkum, 

experimentálnl vývoj a inovace, schválené Usnesením vlády české republiky ze dne 12. řljna 2011 č. 749, 

zapojuje ČR do Evropského výzkumného prostoru. ,, 

Základnlml složkami e-infrastruktury jsou: 
- vysoce propustná komunikačnl infrastruktura (síť CESNET2), 
- komplex výpočetnlch systémů (Národnl gridová infrastruktura}, 

- infrastruktura datových úložišť. 

Všechny trr složl<y jsou doplněny o nástroje, kleré zajišťují jejicil integraci. Jde o nástroje jednotného řízení 

přlstupu ke zdrojům e-infrastruktury , nástroje pro zajištěni bezpečnosti komunikace a ochrany dat a 

nástroje pro efel<tivnf spolupráci dístrlbuovahých uživatelů a týmů. 

NABIDKA SLUŽEB 
Sdruženi CESNET nabfzl Univerzitě Palackého v Olomouci test sociálního inženýrstvl v rozsahu služeb 5 

man-days (MD). 

Nabldl<ová cena celkem (bez DPH) činl 56.000,- Kč 
DPH (21 %) činl 11.760,- Kč 
Celkem s DPH činf 67.760,- Kč. 

Výstupem testů je závěrečná zpráva a prezentace výsledků testů formou videokonference. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefojná vysoká škola vzniklá ze zákona I l l/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského B 
771 47 Olomouc 

lČ : 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596006467 ze dne 07.03.2018 

Cell<ová hodnota objednávky: 67.760,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že majf oprávněni k právnímu jednánl za smluvní stranu v 

rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V přlpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného p l něni íe odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od tělo 

objednávky s trm, že na pozdějšlm plněn í nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi , že od běrate l má povinnost smlouvy s cehou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-

l<č bez DPH, tedy I nabldky a jejich al<ceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle záko11a č. 340/2015 Sb., o 

zvláštn ích podmínkách úl'.':innosti některých smluv, uverejr'\ovánf těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) , ve zněn( pozdějšich předpisů . O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 

https://smlouvy .. gov.cz, a pokud poskytne svl'.1j e-mai l, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 

uveřejněn i smlouvy v registru smluv habývá tato účin nosti a je možno podfe ni plnit. 

4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce , ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemstvl , 

ani důvěrné údaje či sdě leni, jej ichž uveťejněn lm by došlo k neop rávněnémL.1 zásahu do práva povinnosti dodavatele, 

jeho zastupců nebo jeho zaměstnanců . V případě , že by přesto zveřejn ěním smlouvy došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinn osti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpov ldá dodavatel sám za újmu 

způsobenou Jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . 

5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měn i t jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akcep tace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách . 

7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

podstatně nemění podmlnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečn á, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni : 

Podpis a razítko 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku . 

Strana: 2 z J 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4596006467 ze dne 07.03.2018 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká ~kola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rej střiku . 

Strana : 3 z 3 

-I 




